
UCHWAŁA NR XXIII/313/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania członka do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), oraz § 78 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2013 r. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800 i z 2019 r. 
poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wejherowo, radną Grażynę 
Baran. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475639A4-D5A3-4EB6-BFBB-3AF5CEFF3EC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


